
Lębork, dnia  06.11.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: 
„ZAOPATRZENIE W KRUSZYWA DO USUWANIA ŚLISKOŚCI DRÓG GMINNYCH,
CIĄGÓW  PIESZYCH  I  TERENÓW  KOMUNALNYCH  STANOWIĄCYCH
WŁASNOŚĆ  GMINY  MIASTO  LĘBORK  PODCZAS  AKCJI  ZIMOWEJ
W SEZONACH 2023 – 2024 I 2024 - 2025 R."
Znak postępowania: OŚG.ZM.Z.271.38.2023

Strona  internetowa,  na  któ rej  prowadzone  jest  postępowanie:
https://platformazakupowa.pl/pn/lebor  k     

Ogłoszenie  o  zamó wieniu  zostało  opublikowane  w  Biuletynie  Zamó wień  Publicznych  pod
numerem Ogłoszenie nr r 2023/BZP 00466755/01 z dnia 2023-10-27 

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania
udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamó wienia tj:

 1149617,04 brutto

Działając  na  podstawie  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamó wień
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z pó żn. zm. ), Zamawiający informuje, że:

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 06.11.2023 r., o godzinie 09:15 i zostały otwarte następujące
oferty:

Numer
oferty

Wykonawca

Cena 

Cena 1 Mg soli
drogowej

Cena 1Mg mieszanki
solno – piaskowej

1:3

1.

TRANS – RUD Jerzy Rudnicki. 
ul. Polna 5A, 84-351 Nowa Wieś

Lęborska

1500,00 zł netto 
1845,00 zł brutto

00,00 zł netto 
615,00 zł brutto

2.
Chud-bud Arkadiusz Chmiel

Czarnówko 19B, 84-351 Nowa Wieś
Lęborska

1195,00 zł  netto
1469,85 zł brutto

410,00 zł  netto
504,30 zł brutto

3.
„ULENBERG” Mirosław Ulenberg
Rzuszcze 49,  76-220 Głó wczyce

1420,00 zł netto
1746,60 zł brutto

460,00 zł netto
565,80 zł brutto

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork
https://platformazakupowa.pl/pn/lebork

		2023-11-06T14:12:42+0100




